第２号様式（第３条関係）

占 用 期 間 更 新 許 可 申 請 書

年  月  日

   八重山土木事務所長 殿

申請人 住 所

氏 名        印

  下記のとおり占用の許可期間を更新したいので、許可されるよう申請します。

記

港 湾 名

占 用 物 件 の 名 称

占 用 の 場 所

占 用 の 目 的

占 用 の 面 積

許 可 年 月 日

許 可 指 令 番 号

許可を受けた期間

更 新 の 期 間

 （注）この申請書（添付図書類）は３部提出すること。

 添付図書類

  (１) 位置図（縮尺５万分の１以上）

  (２) 平面図（縮尺1000分の１以上）

  (３) 許可指令書写し